TRA18503NP Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRA18503NP Furnizor Laird Technologies - Antennas Distribuitor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC TRA18503NP
PRODUCĂTOR Laird Technologies - Antennas
DESCRIERE RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 1738 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR 2
TERMINARE Connector, N Female
SERIE Phantom®
ÎNTOARCERE PIERDERE -
PUTERE - MAX 100W
AMBALARE Bulk
NUMĂR DE BENZI 1
TIPUL DE MONTARE Panel Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 2.700" (68.58mm)
CÂŞTIG 3dBi
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 1.85GHz ~ 1.99GHz
GRUPUL DE FRECVENȚE UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 1.9GHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 1.9GHz GSM, PCS Dome RF Antenna 1.85GHz ~ 1.99GHz 3dBi Connector, N Female Panel Mount
APLICAȚII GSM, PCS
TIPUL ANTENEI Dome
TRA18503NP
Număr parc: TRA18503NP
Producator / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrierea produsului RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 1738 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRA18503NP.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile TRA18503NP
TRA18503NP.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
TRA24/49003
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
In stoc:  2489 pcs
RFQ
TRA170EI
Producători:  Panduit
Descriere:  FITTING RA RACEWAY T170 IVORY
In stoc:  5395 pcs
RFQ
TRA170IW
Producători:  Panduit
Descriere:  FITTING RA RACEWAY T170 OFF WHT
In stoc:  3737 pcs
RFQ
TRA170IG
Producători:  Panduit
Descriere:  FITTING RA RACEWAY T170 GRAY
In stoc:  6018 pcs
RFQ
TRA24/49003P
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
In stoc:  2095 pcs
RFQ
TRA18503
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
In stoc:  2967 pcs
RFQ
TRA16D222KGS
Producători:  KEMET
Descriere:  CAP CER 2200PF 100V X7R RADIAL
In stoc:  3618 pcs
RFQ
TRA2100
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE 2.3"
In stoc:  1557 pcs
RFQ
TRA2100-ST
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 217MHZ DOME NMO CONN MT
In stoc:  1169 pcs
RFQ
TRA2100S0NB-GE1
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  ANT PHANTOM VHF 220 2.3" BLK
In stoc:  1611 pcs
RFQ
TRA18503P
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
In stoc:  2142 pcs
RFQ
TRA17753
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  OMNI PHE NMO 1775-1825MH
In stoc:  3257 pcs
RFQ